УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ ИНГУШЕТИЯ

ПРИКАЗ

18 января 2023 года № 7/23
г. Назрань

Об утверждении Перечня должностей Ингушского УФАС России, замещение
которых влечёт за собой размещение сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном
сайте Ингушского УФАС России

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года №
613  «Вопросы противодействия  коррупции»,  требований,  установленных  приказом
Минтруда России от 7 октября 2013 года № 530н и приказа ФАС России от 10 апреля
2014 год № 243/14 «О размещении и наполнении подразделов официальных сайтов
Федеральной антимонопольной службы и её территориальных органов, посвященных
вопросам  противодействия  коррупции,  и  об  утверждении  Перечня  должностей  в
Федеральной антимонопольной службе и в организациях, созданных для выполнения
задач,  поставленных  перед  ФАС  России,  замещение  которых  влечёт  за  собой
размещение  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера на официальных сайтах ФАС России и территориальных
органов ФАС России»

п р и к а з ы в а ю:

1. В соответствии с Приложением № 2 к приказу Минтруда № 530н определить
должности,  замещение которых влечёт за собой размещение сведений о доходах и
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном
сайте Ингушского  УФАС России.

2.  Утвердить  Перечень  должностей  в  Ингушском УФАС  России,  замещение
которых влечёт за собой размещение сведений о доходах и расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера на официальном сайте Ингушского  УФАС
России согласно приложению к настоящему приказу.

3. Признать утратившим силу Приказ Ингушского УФАС России от 12.04.2021г.
№ 25.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления Б.Б. Точиев

2023-143

Приложение к приказу
Ингушского  УФАС России
от «18» января 2023 г. №7/23

Перечень должностей Ингушского УФАС России, замещение которых
влечёт за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах  имущественного  характера  на  официальном  сайте
Ингушского УФАС России

Должности  федеральной  государственной  гражданской  службы  ведущей
группы категории «руководители»:

1.начальник отдела

2.заместитель начальника отдела

Должности  федеральной  государственной  гражданской  службы  старшей
группы категории «специалисты»:

1.Главный специалист-эксперт

2. Ведущий специалист-эксперт

3. Государственный инспектор

2023-143

	Об утверждении Перечня должностей Ингушского УФАС России, замещение которых влечёт за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте Ингушского УФАС России
	Приложение к приказу Ингушского УФАС России от «18» января 2023 г. №7/23